PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  16 февраля 2017 года                                                  №15/148/57
Об избрании заместителя главы

муниципального образования

Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

             В связи с досрочным прекращением полномочий депутата совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Ветчинникова М.Е., исполнявшего обязанности заместителя главы муниципального образования Пашское сельское поселение, в соответствии с пунктом 1.1 статьи 45 устава муниципального образования Пашское сельское поселение, на основании итогов голосования, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

р е ш и л :

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Шеногину Людмилу Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                        Н.В.Максимова